ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
     20.05.2021                                      г.Енисейск                                   № 10-85р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о звании «Почетный работник культуры Енисейского района»

Руководствуясь ст.20 Устава района, в  целях мотивации и поощрения работников учреждений в области культуры на территории района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от  22.08.2018 № 24-304р «Об утверждении Положения о звании «Почетный работник культуры Енисейского района» следующие изменения:
1.1. в приложении к решению (далее по тексту - Положение):
-в пункте 6 Положения  слова «до 01 марта» заменить словами «до 01июня»;
-в пункте 8 Положения слова «до 25 марта» заменить словами «до 10 июня».
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по образованию, культуре, спорту и молодежной политике (Драчук Г.А.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]
Председатель районного                                        Глава района
Совета депутатов

______________ В. И. Марзал                               _____________ А. В. Кулешов